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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M36427201K

2. Data e Regjistrimit 27/02/2023
3. Emri i Subjektit ETENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Novosele BISHAN Fshati Bishan, Rruga 
Rurale "Ura e Mifolit-Pish Poro", Km 3, Godina nr. 1, Vlore-
Shqiperi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit •Projektim, ndertim, shfrytezim veprash energjitike me te 

githa llojet e burimeve natyrore dhe jo vetem. Tregtim 
energie, shperndarie dhe transmetim. Ndertim linjash 
transmetimi te tensionit te ulet, te mesem dhe te larte. 
•Aktivitete ne fushen e energjitikes, me synim gjetjen dhe 
shfrytezimin e burimeve energjitike, si dhe cdo ndertim tieter 
me karakter civile dhe ekonomik perfshire Centralet 
fotovoltaike dhe Hidrocentralet apo cdo objekt tjeter per 
prodhimin, shitjen e transmetimin e energjise. Prodhimin dhe 
tregtimin me shumice e pakice te energjise elektrike. 
•Prodhim piese kembimi dhe detale te llojeve te ndryshme 
per makineri si dhe eksporti i tyre. •Konsulence dhe 
projektime mekanike ne fushen e prodhimit te pjeseve te 
kembimit dhe detaleve te lloieve te ndryshme per makineri. 
•Tregtim me shumice dhe pakice i mallrave te import-
eksportit, brenda dhe jashte vendit si dhe transporti i tyre. 
•Tregtim me shumice dhe pakice i makinave te llojave dhe 
tonazheve te ndryshme (autovetura, kamion, furgona etj). 
Import eksport i tyre. •Import eksport me shumice dhe 
pakice i mallrave te ndryshem industrial dhe ushqimore si 
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pajisje hidrosanitare, elektrike, elektroshtepiake, hidraulike, 
plastikes, gomes, bime medicinale, lende drusore, pllaka te 
llojeve te ndryshme, duraluminit, prodhime te ndryshme te 
drurit, mobiljeve, lendeve te materialeve te ndertimit, te 
hekurit, tregtim import eksport te materialeve te ndertimit 
dhe makinerive te ndertimit. •Import eksport, linja prodhimi 
te llojeve te ndryshme. •Çdo aktivitet tjeter te lidhur me 
aktivitetin kryesor ne perputhje me legislacionin e 
zbatueshem shqiptar. •Objekti i shoqerise mund te zgjerohet 
ose ndryshoje me Vendim te Asamblese se Ortakut te 
Vetem. 
Ervin Troka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/02/2023                Deri: 14/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HetemTroka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ETENERGY
E-Mail: Solarenergy.erv@gmail.com  
Telefon: 0697409668 0693833025 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-084055-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5BC5FF-F572-461E-B331-04AEEE2552F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C848F9A8-9769-4C36-B7F5-761AB24A6841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C7F3EE8-2C33-4E6E-BBFC-98FAA5D957E5
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Datë: 22/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


